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Secondhand
Stadsmissionens Secondhand förvaltar gåvor som allmänheten skänker och 
som inte kan användas i våra verksamheter. Genom att ge varje gåva ett nytt 
liv tillvaratar vi dess värde och arbetar därmed också för långsiktighet och 
hållbarhet. Överskottet av försäljningen går till Skåne Stadsmissions sociala 
arbete.  

Sortimentet i Stadsmissionens Secondhand är brett och varierat. Avdel-
ningen för dam-, herr- och barnkläder samt accessoarer utgör en betydande 
del av butiken. Vi har en kuriosaavdelning med mat- och kaffeserviser, glas, 
prydnadssaker, skålar och grytor. På hemtextilavdelningen hänger gardiner, 
linnedukar, prydnadskuddar och kökshanddukar. Även mindre möbler, 
pussel, böcker och skivor finns det gott om. Stadsmissionens Secondhand 
finns också på Tradera. Där säljer vi märkesprylar i nyskick. 

Har du möbler och kuriosa som du vill skänka? I vissa 
fall kan vi hämta större bohag. Ring och boka tid på 
telefon 040-12 08 40. 

Skåne Stadsmissions kläd- och gåvoinlämning 

Var lämnar jag kläder, skor och annat?
Kläder, skor, accessoarer och textilier lämnas på Korsgatan 14 i Malmö tis-
dagar och torsdagar kl 13.30–16.30. Prylar mm lämnas i Stadsmissionens 
Secondhand på Östra Förstadsgatan 25 i Malmö vardagar kl 10–18.

Vilken typ av kläder kan jag lämna och vilka är behoven?
Vi tar helst emot säsongsbetonade kläder, främst herrkläder men även 
kläder till dam och barn. Skåne Stadsmission har alltid stort behov av jeans 
och andra slitstarka, oömma byxor till herrar, gympaskor och andra grövre 
herrskor i strl. 41–46, luvtröjor i strl S–XL, t-shirts, kalsonger, trosor och 
strumpor. Vintertid önskar vi mössor, vantar och långkalsonger. Året om 
tar vi emot väskor, filtar, sovsäckar, lakan och handdukar.

Måste kläderna vara nytvättade?
Kläderna ska vara hela och rena. Vi har ingen möjlighet att tvätta de kläder 
vi får in.

Vart går kläderna och sakerna jag lämnar in?
I första hand går kläderna till besökarna i Skåne Stadsmissions sociala 
verksamheter. Den största delen av våra besökare är män och därför lämnas 
det mesta av de skänkta damkläderna, liksom barnkläderna, till försäljning 
i Stadsmissionens Secondhand. Filtar och sovsäckar skänks till våra besö-
kare och lakan och handdukar används på vår Nattjour. Möbler, husgeråd, 
mattor, lampor mm används vid behov i våra sociala verksamheter och i 
annat fall lämnas gåvorna till försäljning i Stadsmissionens Secondhand. 

Hur gör jag om jag vill ordna en egen insamling? 
Ta kontakt med oss på telefon 040-664 22 58 för att ta reda på vilka klä-
der som behövs just nu i våra verksamheter. Vi har inte alltid kapacitet att 
ta emot större mängder av insamlade kläder så vi är tacksamma ifall beho-
ven kan styra insamlingen. Ring Stadsmissionens Secondhand på telefon 
040-12 08 40 ifall det handlar om insamling av prylar och andra saker. 

Skåne Stadsmissions kläd- och gåvoinlämning
Adress: Korsgatan 14 i Malmö. Telefon: 040-664 22 58
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Här hittar du vår butik 
Östra Förstadsgatan 25 i Malmö

Besök oss gärna på www.skanestadsmission.se
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Stiftelsen Skåne Stadsmission. Telefon: 040-664 22 40 
www.skanestadsmission.se  info@skanestadsmission.se

Ditt stöd behövs
Vårt dagliga arbete är en angelägenhet för alla skåningar eftersom 
vi verkar på det lokala planet, nära dig, bland personer som lever i 
hemlöshet eller annan utsatthet. För att kunna finnas till hands för våra 
besökare och stödja med kvalitet, kontinuitet och tillgänglighet behöver vi 
stabila gåvomedel. Som givare kan du känna dig trygg med att vi använder 
gåvan på bästa sätt, där den gör bäst nytta. 

Ge din gåva via våra 90-konton
Gåvobankgiro 900-3252  Gåvopostgiro 90 03 25-2

Ge din gåva via sms 
Sms:a omtanke och det belopp du vill skänka till 72980 
Möjliga belopp att skänka är: 25, 50, 100, 150 eller 200 kr. 

Ge din gåva via vår hemsida
www.skanestadsmission.se
På vår hemsida kan du teckna autogiro, betala med bankkort eller 
välja det gåvosätt som passar dig bäst.

 

Dina pengar når fram! 90-kontot innebär att 
insamlingen sköts ansvarsfullt och att din gåva 
går till ändamålet utan oskäliga kostnader.


